
 KUPNÍ SMLOUVA  

o dodávce zboží 

podle § 409 a násl. zák. č. 513/91 Sb. 

 

1. 
Smluvní strany 

 

Kupující:          Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace 
                             Komenského 1118/68, příspěvková organizace 

                             741 01  Nový Jičín 

                             IČ 00848328 

  

 

 

Prodávající:      Jarmila Pítrová 

     742 58 Skotnice 50 

     sídlo: Kostelní 11 

     741 01  Nový Jičín 

     IČO: 73237671 

     DIČ:  CZxxxxxxxxxx 

 

 

 

II. 

Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je dodání masa, masových a uzených výrobků dle objednávky. 

 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle objednávky. 

 

 

IV.  

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje kvalitu dodaného zboží. 

2. Dodání zboží: Zboží bude dodáno předáním smluveného zboží. 

3. Placení a fakturace: Zboží bude fakturováno až po dodání zboží . Prodávající 

fakturu vystaví do 15 dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat všechny 

náležitosti dle zákona o účetnictví. 

4. Kupující je povinen fakturu zaplatit do 7 dnů od jejího odeslání. 

5. Kupující může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li: 

- nesprávné cenové údaje 

- nesprávné náležitosti 

- chybí-li ve faktuře některé z náležitostí. 

6.   V ceně zboží je zakalkulována i doprava zboží k odběrateli. 



 

 

VI. 

Další ujednání 

 

1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované 

dodatky. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.4.2019. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, kdy po podpisu  dodavatel obdrží 1 

vyhotovení a odběratel 1 vyhotovení. 

4. Smluvní pokuty, ani penále se v rámci této smlouvy nesjednávají. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 

                                        

V Novém Jičíně  dne  01.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------          -------------------------------------------------- 

                       Prodávající                                                             Kupující  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


